Pre itura Munici al de llha Com ,i6frwlta

OBJETO:

ATA DE ABERTTIRA E JULGAMENTO
EDTTALDE uclr,rçÃo
pnrcÃo pRISENCIAL N, o2g/zot2

Aquisição de 02 (dois) Micro-ônibus Traçados OK, Marca Mercedes
Benz (Decreto de Padronização no 369/2000), Ano e Mo«lelo a partir
de 2012, de conformidade com a descrição em anexo.constânte do
Edital em referência.

Aos (10) dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, na sala
do Gabinete do Seúor Prefeito, sito a Avenida Beira Mar, n" 11.000, Balneário Meu
Recanto, neste Município de Ilha comprida, Estado de são paulo, reuniram-se o senhor
Menevaldo caetano Gatto, na função de pregoeiro, a senhora Alexsandra castandini da
silva Macedo e walber Luiz de Faveri, membros da equipe de apoio, especiarmente
designados pelo seúor Prefeito Municipal para u.o,npaúui os proóedimentos relativos
a abertura dos procedimentos relativos ao pregão presencial n 02912012, onde
verificamos não houve interessados no fornecimento do objeto da presente licitaçãá.

OBS: LICITAÇÃO DI,SERTA

MENEVALDO CAETANO GATTO - pregoeiro

ALEXSS ANDRA CASTANDINIDA SI CEDO - Membro Eq. Apoio

WALBER LIüZDE FAVERI - Membro Eq. Apoio

Avenida Beira Mar, n" I1.000, Baln. Meu Recanto - ILIIA COM?NIDA/SP - CEp: t t92S-000
E -mai I : j ur i d ic o(@i lh aco mp r ida. s p. g ov. br

I

EsÍância Balnearia